[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация

муниципального образования «Катангский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01.03.2017                        с. Ербогачен                                                  № 48-п
«Об открытии лагерей дневного

пребывания в образовательных

учреждениях Катангского

района в 2017 г.»

В соответствии с Постановлением администрации МО «Катангский район»  от 01.03.2017 № 46-п «Об организации круглогодичного отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков в 2017 году, руководствуясь ст.48 Устава МО «Катангский район», администрация МО «Катангский район».
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Организовать лагеря дневного пребывания на базе семи образовательных учреждений Катангского района в  с.Ербогачён,  с.Преображенка,  с.Подволошино, с.Непа, с.Хамакар, с.Бур с количеством мест на 225 человек:

1.МКОУ СОШ с.Ербогачён – 47
2.МКОУ СОШ с.Преображенка – 40
3.МКОУ СОШ с.Подволошино – 50

4. МКОУ СОШ с.Непа – 20

5. МКОУ СОШ с.Бур – 20
6. МКОУ НШДС с.Хамакар – 18

7.МКОУ ЦДОД с.Ербогачён - 30

2. Лагеря дневного пребывания продолжительностью смены не более 21 дня открыть:

- с   5  июня  по  24 июня 2017 г., на базе МКОУ СОШ с.Ербогачён, с.Преображнека, с.Непа, с.Бур, с.Подволошино и МКОУ НШДС с.Хамакар;

- с  26 июня  по  15 июля 2017 г., на базе МКОУ ДОД ЦДОД с.Ербогачён. Питание детей в лагере дневного пребывания организовать на базе столовой МКОУ СОШ с.Ербогачён.

3. Установить режим работы с 8.30 до 18.00, с одним выходным днём – воскресенье. Организовать трёхразовое питание при стоимости набора продуктов 132 рубля в день.

4. Рекомендовать ОГБУЗ «Катангская РБ» (Молотков П.Л.) обеспечить комплектацию кадрами медицинских  работников лагерей дневного пребывания.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на заместителя мэра Е.В.Васильеву.

Мэр МО «Катангский район»                                                                            С.Ю.Чонский

_1550564659.wmf